
Zarządzenie nr 1/2024 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Karczewie 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 
w sprawie odwołania dotychczasowego Inspektora Ochrony Danych 

Osobowych i powołania nowego 
 
 
Na podstawie art. 37 ust. 1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, zarządza się, co 
następuje: 

 
§1. Dnia 2 stycznia 2024 r. powołuje się Pana Pawła Maliszewskiego do pełnienia 

funkcji Inspektora Ochrony Danych Osobowych w Szkole Podstawowej nr 2 im. Bohaterów 
Westerplatte w Karczewie. 
 

§2. Z chwilą powołania nowego Inspektora Ochrony Danych, odwołana zostaje osoba 
dotychczas pełniąca tę funkcję. 

 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

Dyrektor Szkoły 
mgr Marzena Kondej 

 


